
入札結果一覧表

議会事務局

坂井市坂井町下新庄　外　地係

坂井市春江町江留上錦６５

（株）ワタナベ印刷

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9 落札 

(No.002)

工 事 等 名 称
坂井市議会だより印刷業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 43,808 円

入 札 執 行
平成30年 4月23日 午前09時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 2回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）エクシート 50,912 45,880 

（有）加藤印刷 46,768 44,104 

コダマ印刷 46,768 45,880 

ススキ印刷社 49,136 45,288 

（株）ソディックＤＡＣ 50,320 45,584 

（有）竹内印刷 48,840 45,288 

マイプリントコーポレーション（株） 50,320 45,584 

山本印刷所 47,064 44,992 

（株）ワタナベ印刷 46,176 43,808 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井市三国町北本町2丁目　地係

坂井市丸岡町玄女１８－２４－１

（株）コーワ北陸　坂井営業所

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5  

6  

7  

(No.003)

工 事 等 名 称
三国駅舎清掃業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 1,210,000 円

入 札 執 行
平成30年 4月23日 午前09時08分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）アイワメンテナンス 1,450,000 

（株）コーワ北陸　坂井営業所 1,210,000 

伸海エンジニアリング（株） 1,455,000 

第一警備保障（株）　坂井営業所 1,500,000 

（有）トータルプランナー福井　坂井営業所 1,455,000 

（株）法美社　坂井支店 1,416,000 

北陸ビルサービス（株） 1,380,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市三国町緑ヶ丘四丁目　外　地係

坂井市三国町崎６２－９

（株）清水植物園

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

6  

7  （有）みのり会 3,820,000 

 以下余白

（有）三国造園 3,790,000 

（有）南造園 3,730,000 

（株）清水植物園 3,650,000 

（有）前田造園 3,770,000 

カナイ造建（株） 3,700,000 

（有）近藤造園 3,750,000 

入 札 執 行
平成30年 4月23日 午前09時16分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 3,650,000 円

(No.004)

工 事 等 名 称
街路樹維持管理業務　その1

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市三国町滝谷二丁目　外　地係

坂井市三国町池上２６－１９

（有）近藤造園

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5  

6  

7  （有）みのり会 3,120,000 

 以下余白

（有）三国造園 3,130,000 

（有）南造園 3,100,000 

（株）清水植物園 3,150,000 

（有）前田造園 3,100,000 

カナイ造建（株） 3,180,000 

（有）近藤造園 3,050,000 

入 札 執 行
平成30年 4月23日 午前09時24分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 3,050,000 円

(No.005)

工 事 等 名 称
街路樹維持管理業務　その2

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井市三国町内一円　

坂井市三国町陣ケ岡第４号１番地３

カナイ造建（株）

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

5  

6  

7  （有）みのり会 11,000,000 

 以下余白

（有）三国造園 10,400,000 

（有）南造園 10,600,000 

（株）清水植物園 10,700,000 

（有）前田造園 10,500,000 

カナイ造建（株） 10,300,000 

（有）近藤造園 10,700,000 

入 札 執 行
平成30年 4月23日 午前09時32分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 10,300,000 円

(No.006)

工 事 等 名 称
都市公園等樹木等管理業務（三国地区）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井市春江・丸岡町内一円　

坂井市丸岡町安田新第１３号１番地１

（株）藤井造園

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6 落札 

7  

8  

 以下余白

（有）前川造園 2,250,000 

（有）盛政造園 2,200,000 

（有）ヒガシノ造園 2,200,000 

（株）藤井造園 2,100,000 

（有）立筬庭園 2,210,000 

（株）西野造園 2,220,000 

（有）川端造園 2,280,000 

北風造園美創 2,150,000 

入 札 執 行
平成30年 4月23日 午前09時40分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 2,100,000 円

(No.007)

工 事 等 名 称
都市公園等樹木等管理業務（春江・丸岡地区）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井市坂井町内一円

坂井市坂井町福島４１－２

（有）川端造園

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

 以下余白

（有）前川造園 2,850,000 

（有）盛政造園 2,900,000 

（有）ヒガシノ造園 2,950,000 

（株）藤井造園 2,920,000 

（有）立筬庭園 2,910,000 

（株）西野造園 2,930,000 

（有）川端造園 2,800,000 

北風造園美創 2,880,000 

入 札 執 行
平成30年 4月23日 午前09時48分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 2,800,000 円

(No.008)

工 事 等 名 称
都市公園等樹木等管理業務（坂井地区）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札不調

入札結果一覧表

市民福祉部　子育て支援課

坂井市三国町南本町一丁目　外　地係

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2 辞退 

3 辞退 

4 失格※

5 辞退 

※№4の2回目については、1回目の最低価格を上回ったため失格。

（株）ミタス

 以下余白

冨木医療器（株）　福井支店

（株）増田医科器械　福井営業所 8,480,000 8,315,000 

三和薬品（株） 7,820,000 7,506,000 

セントラルメディカル（株）　福井支店

入 札 執 行
平成30年 4月23日 午前09時56分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 2回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額

(No.009)

工 事 等 名 称
保育園等自動体外式除細動器（ＡＥＤ）購入

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

産業環境部　農業振興課

坂井市坂井町蔵垣内　地係

福井市御幸３－２－２２

（株）木下設計

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5  

6  

 以下余白

（株）走坂建築設計事務所 5,550,000 

（有）藤田建築設計事務所 5,500,000 

（株）木村建築事務所 5,600,000 

（株）佐々木一級建築士事務所 5,600,000 

（株）大澤設計事務所 5,677,000 

（株）木下設計 5,370,000 

入 札 執 行
平成30年 4月23日 午前10時40分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 5,976,000 円

落 札 金 額 5,370,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

5,497,000 円

4,518,000 円

(No.011)

工 事 等 名 称
坂井地域交流センター「いねす」改修工事設計業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市三国町安島　外　地係

坂井市春江町中庄第３６号１７番１

ジビル調査設計（株）　坂井支店

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

6  

 以下余白

中央測量設計(株)　坂井支店 6,180,000 

丸一調査設計（株）坂井支店 6,300,000 

（株）サンワコン坂井支店 6,280,000 

ジビル調査設計（株）　坂井支店 5,950,000 

開発調査設計（株）　坂井支店 6,350,000 

（株）キミコン　坂井支店 6,280,000 

入 札 執 行
平成30年 4月23日 午前10時46分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 6,480,000 円

落 札 金 額 5,950,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

5,961,000 円

4,888,000 円

(No.012)

工 事 等 名 称
平成30年度　社会資本整備総合交付金事業　道路トンネル定期点検・個別施設計
画策定業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市内一円

坂井市春江町中庄第３６号１７番１

ジビル調査設計（株）　坂井支店

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

6  

 以下余白

中央測量設計(株)　坂井支店 7,950,000 

丸一調査設計（株）坂井支店 8,200,000 

（株）サンワコン坂井支店 8,080,000 

ジビル調査設計（株）　坂井支店 7,650,000 

開発調査設計（株）　坂井支店 8,050,000 

（株）キミコン　坂井支店 7,999,000 

入 札 執 行
平成30年 4月23日 午前10時52分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 8,330,000 円

落 札 金 額 7,650,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

7,663,000 円

6,229,000 円

(No.013)

工 事 等 名 称
平成30年度　社会資本整備総合交付金事業　道路橋梁定期点検業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市坂井町宮領　外　地係

坂井市春江町中庄第３６号１７番１

ジビル調査設計（株）　坂井支店

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

6  

 以下余白

中央測量設計(株)　坂井支店 5,350,000 

丸一調査設計（株）坂井支店 5,300,000 

（株）サンワコン坂井支店 5,383,000 

ジビル調査設計（株）　坂井支店 5,100,000 

開発調査設計（株）　坂井支店 5,300,000 

（株）キミコン　坂井支店 5,440,000 

入 札 執 行
平成30年 4月23日 午前10時57分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 5,550,000 円

落 札 金 額 5,100,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

5,106,000 円

4,225,000 円

(No.014)

工 事 等 名 称
平成30年度　社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修設計業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市三国町内一円　

坂井市丸岡町羽崎２７－３

丸一調査設計（株）坂井支店

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6 落札 

 以下余白

ジビル調査設計（株）　坂井支店 5,797,000 

丸一調査設計（株）坂井支店 5,250,000 

中央測量設計(株)　坂井支店 5,600,000 

（株）サンワコン坂井支店 5,626,000 

開発調査設計（株）　坂井支店 5,600,000 

（株）中央設計技術研究所　坂井事務所 5,500,000 

入 札 執 行
平成30年 4月23日 午前11時02分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 5,800,000 円

落 札 金 額 5,250,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

5,336,000 円

4,319,000 円

(No.015)

工 事 等 名 称
平成30年度　下水道管更生実施設計業務（三国処理区）その1

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市坂井町上兵庫　地係

坂井市坂井町下兵庫２９４－１７－１

（有）高島土建

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  兵庫建設（株） 14,480,000 

 以下余白

（株）佐藤土建 14,650,000 

（有）高島土建 14,250,000 

（株）稲澤組 14,500,000 

（株）江川組 14,500,000 

入 札 執 行
平成30年 4月23日 午前11時07分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 14,690,000 円

落 札 金 額 14,250,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

14,690,000 円

12,682,000 円

(No.016)

工 事 等 名 称
平成30年度　汚水管渠布設工事（坂井処理区）　その1工区

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市坂井町宮領　地係

坂井市坂井町河和田３０－６

（株）江川組

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5  兵庫建設（株） 15,200,000 

 以下余白

（株）佐藤土建 15,350,000 

（有）高島土建 15,080,000 

（株）稲澤組 15,250,000 

（株）江川組 14,850,000 

入 札 執 行
平成30年 4月23日 午前11時12分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 15,390,000 円

落 札 金 額 14,850,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

15,390,000 円

13,361,000 円

(No.017)

工 事 等 名 称
平成30年度　汚水管渠布設工事（坂井処理区）　その２工区

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町　長畝　地係

坂井市丸岡町舟寄１５９－４６

（株）レイホク

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6 落札 

 以下余白

ヤマシン建設（株） 2,100,000 

（株）レイホク 2,050,000 

（株）グリーンシェルター 2,090,000 

日東開発（株） 2,110,000 

（株）アーツ 2,080,000 

會澤土木（株） 2,110,000 

入 札 執 行
平成30年 4月23日 午前11時17分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 2,120,000 円

落 札 金 額 2,050,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

2,120,000 円

1,637,000 円

(No.018)

工 事 等 名 称
平成30年度　下水道路面復旧工事（丸岡処理区）その1工区

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札


